پر خلکو به تېر ايستونکي کلونه راشي چې دروغجن به په کې رښتيني گڼل کېږي او رښتيني به دروغجن، خاين به امين او امين به خاين گڼل کېږي او روييښه به خبري کوي. يو چا وپوښتل چې روييښه څوک دي؟ پېغمبر صلی الله عليه وسلم وفرمايل: نااهله کس چې د خلکو د عامه چارو سرپرستي کوي.

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر لپاره

اوکې فاللا

په نيدرلینډ کې د حزب التحرير مطبوعاتي استازی

۱۴۳۹ هـ.ق، د محرم ۶ مه

۲۰۱۷ م، د سپټمبر ۲۶ مه